

Komplementarselskabet Magnolieholm ApS

CVR-nr.40069070

Havnen 5

8700 Horsens

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/6 2025

Jesper Henkel

dirigent

Indholdsfortegnelse

SELSKABSOPLYSNINGER	2
LEDELSESBERETNING	3
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	4
Revisorerklæring	5
ÅRSREGNSKAB	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Navn: Komplementarselskabet Magnolieholm ApS
Adresse: Havnen 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 40069070
Stiftet: 03.12.2018

Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

DIREKTION

Jesper Henkel

BESTYRELSE

Kenneth Olsson (formand)
Michael Nielsen
Jan Aarestrup
Michael Storgaard

REVISION

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar for P/S Magnolieholm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 udgør 31 t.kr. mod 2023 -16 t.kr. Resultat er som forventet og ledelsen ser det derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2025

Selskabet forventer i 2025 et negativt resultat på 15–25 t.kr. Selskabet forventes likvideret i 2025.

Resultatopgørelse

Komplementarselskabet Magnolieholm ApS

1. januar – 31 december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Øvrig omsætning	49,900	0
2 Andre eksterne omkostninger	-20,250	-18,805
DRIFTSRESULTAT	29,650	-18,805
Andre finansielle indtægter	1,773	2,497
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	31,423	-16,308
Skat	-	-
ÅRETS RESULTAT	31,423	-16,308
FORSLAG TIL RESULTATDISPOSITION		
Overført resultat	31,423	-16,308
DISPONERET I ALT	31,423	-16,308

Balance

Komplementarselskabet Magnolieholm ApS

31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61,456	23,833
Tilgodehavender	61,456	23,833
Omsætningsaktiver	61,456	23,833
AKTIVER I ALT	61,456	23,833
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50,000	50,000
Overført resultat	-8,494	-39,917
Egenkapital	41,506	10,083
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Vare- og omkostningskreditorer	6,200	0
Anden gæld	13,750	13,750
Kortfristede gældsforpligtelser	19,950	13,750
PASSIVER I ALT	61,456	23,833
3	Eventualforpligtelser	

Egenkapitaloppgørelse

Komplementarselskabet Magnolieholm ApS

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50,000	-39,917	10,083
Årets resultat	-	31,423	31,423
Egenkapital ultimo	<u>50,000</u>	<u>-8,494</u>	<u>41,506</u>

Noter

Komplementarselskabet Magnolieholm ApS

Note

1. Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B (med tilvalg af udvalgte bestemmelser fra regnskabsklasse C). Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Alle omkostninger indregnes ligeledes i takt med, at de afholdes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskaber som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revision mv.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter omfatter renter på mellemregninger og lån til tilknyttede virksomheder samt komplementarvederlag mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffen objektiv indikation på værdiforringelse.

Anden gæld

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

Komplementarselskabet Magnolieholm ApS

Note

2. Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revision mv.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Direktion og bestyrelse modtager ikke vederlag fra selskabet.

3. Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter som komplementar for P/S Magnolieholm.